ADJUDICA E HOMOLOGA o objeto da licitação em favor da 
empresa: ANTONIO DE PADUA PERPETUO JUNIOR inscrita no 
CNPJ de n° 07.319.621/0001-81, com o valor de R$ 1.621.620,48 (um
milhão seiscentos e vinte e um mil seiscentos e vinte reais e quarenta e 
oito centavos), uma economia de 36,53%,em relação ao valor orçado 
e ainda por ter atendido todas as exigências do Edital,

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

Pregão Presencial de n° 01 l-PMNM/2022, realizada no dia 05 de 
outubro de 2022, e no parecer jurídico favorável ao prosseguimento 
do feito, HOMOLOGA o objeto da licitação em favor da 
empresa:A.D GRACILIANO BRAGA inscrita no CNPJ de n° 
19.046.546/0001-01, com o valor de RS 22.150,00 (vinte e dois mil 
cento e cinquenta reais), e ainda por ter atendido todas as exigências 
do Edital e apresentado preço abaixo do valor estimado pela 
Administração.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 057/2022 
PREGÃO PRESENCIAL N“ 010/PMNM/2022 
PROCESSO N° 166/GP/2022

Ata de Registro de Preços n°057/2022, Contratante:

[...]

Contratação de Empresa para Fornecimento de Água Mineral, 
com o objetivo de atender as necessidades da Chefia de Gabinete 
do Prefeito e das Secretarias Municipais da Prefeitura de Nova 
Mamoré/RO, pelo prazo de 12 (doze) meses, com o valor de R$ 
76.441,50 (setenta e seis mil quatrocentos e quarenta e um reais e 
cinquenta centavos). Vigência: o prazo total desta Ata é de 12 meses a 
partir de 07/10/2022 até 06/10/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/PMNM/2022 
PROCESSO N° 398/SEMUSA/2022

Extrato da Ata de Registro de Preços n°056/2022, Contratante: 
Município de Nova Mamoré, Estado de Rondônia, CNPJ N° 
22.855.183/0001-60. FORNECEDOR: N. C. BESSA - EIRELI, 
inscrita no CNPJ de n° 36.720.031/0001-64, com o valor de R$ 
117.897,00 (cento e dezessete mil oitocentos e noventa e sete reais). 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS TIPO FICHAS 
E BLOCOS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE JUNTO AS UNIDADES BÁSICAS E 
AO HOSPITAL MUNICIPAL ANTÔNIO LUIZ DE MACEDO. 
Vigência: o prazo total desta Ata é de 12 meses a partir de 06/10/2022